2023 年 2 月 21 日（火）

各 位

2023 年 4 月 1 日付 人事異動のお知らせ

第一三共ヘルスケア株式会社（本社：東京都中央区、社長：吉田勝彦）における役員人事および主要人事（2023

年 4月 1日付）の異動につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 役員人事

１）新任取締役
 新 役 職 氏 名 現 役 職

取締役 執行役員

ブランド推進本部長
岩井 信幸

執行役員

マーケティング部長

取締役 執行役員

経営企画部長
内田 高広

執行役員

経営企画部長

   ※取締役の選任については、3 月開催予定の臨時株主総会の承認を経て正式決定いたします。

２）執行役員人事
 新 役 職 氏 名 現 役 職

取締役 常務執行役員

研究開発・サプライチェーン・信頼性保証

管掌

山口 智彦

取締役 常務執行役員

研究開発・サプライチェーン・国際

管掌

取締役 山本 雅俊
取締役 執行役員

信頼性保証管掌

執行役員

信頼性保証部長
齋藤 立

信頼性保証部長

兼 品質保証グループ長

２． 主要人事

 新 役 職 氏 名 現 役 職

監査部長 槇 伸宏
監査部

主幹

製品企画室長 遠藤 貴子
マーケティング部

ＢＭ第二グループ長

ＯＴＣ推進部長 柴田 豪 製品企画室長

Ｈ＆Ｂ推進部長 河畠 大治郎
マーケティング部

企画グループ長

研究統括部長 濱野 秀夫 研究開発部長

研究統括部

研究センター長
北川 晶

研究開発部

研究センター長

第一営業部長 工藤 祐輔
営業統括部

企画グループ長

第二営業部長 大藤 勝 第三営業部長

以上